

PHARMOVIT HERBALLINE HEPAVITOL wątroba 60 kapsułek

Cena: 33,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości HERBALLINE HEPAVITOL wątroba 60 kapsułek 100% czysty skład nie zawiera sztucznych substancji wypełniających nie zawiera barwników Zawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów, witamin zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Ponadto pomaga oczyścić wątrobę i podtrzymuje jej prawidłowe funkcjonowanie. Karczoch zwyczajny wspomaga trawienie oraz funkcje wydzielnicze jelit. Wspiera prawidłowe działanie wątroby, przewodu pokarmowego, a także może przyczynić się do obniżenia poziomu lipidów we krwi. Ostropest wspiera zdrowie wątroby oraz wspomaga trawienie i oczyszczanie organizmu. Cholina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki. **Ważne** Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Warunki przechowywania** Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego, cholina (dwuwinian choliny), otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometylo-celuloza, l-asparaginian l-ornityny, BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny. BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.

Składniki w porcji dziennej

2 kapsułki

Ekstrakt 4:1 z liści karczocha zwyczajnego (<i>Cynara scolymus</i>)	200,00 mg
Ekstrakt 4:1 z nasion ostropestu plamistego (<i>Silybum marianum</i>)	200,00 mg
L-asparaginian l-ornityny	140,00 mg
Cholina	82,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (<i>Piper nigrum</i>)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg

Producent Pharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowa Plac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska